[image: 123]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОСТЕПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2024 № 10

с. Александровка

О внесении изменений в постановление
№ 20 от 02.07.2008 «О проведении аттестации
муниципальных служащих в администрации
Золотостепского муниципального образования»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, администрация Золотостепского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1. Внести изменения в приложение № 1 постановления администрации Золотостепского муниципального образования от 02.07.2008г. № 20 «О проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Золотостепского муниципального образования» (с изменениями): изложив приложение № 1 в новой редакции
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Золотостепского
муниципального образования                                              И.С. Водолазов

 (
Приложение № 1 к постановлению главы Золотостепского муниципального образования от 2
7
.0
9
.20
23
г. №
48
)

Состав аттестационной комиссии

Водолазов И.С.               глава  Золотостепского муниципального
                                          образования, председатель комиссии;
Штода Н.И.                    депутат Совета депутатов Золотостепского поселения
                                          (по согласованию);
Григорьева О.В.               главный специалист администрации Золотостепского
                                          муниципального образования;
Рахметова А.Т.               главный специалист администрации Золотостепского
                                          муниципального образования, секретарь комиссии;
Литвинова Е.А.              депутат Совета депутатов Золотостепского поселения
                                          (по согласованию);

Верно:
Главный специалист                            А.Т. Рахметова

image1.png